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Sommaren närmar sig och det är endast några veckor 

kvar innan de första semesterfirarna börjar sin ledighet.

Många av oss har dock en del kvar som ska slutföras 

innan dess. För några andra är planeringen för höstens 

aktiviteter redan i full gång. 

Vår fabrik i Katrineholm jobbar just nu för högtryck 

för att hinna med alla leveranser innan sommarstäng-

ningen. Under veckorna 28-31 håller fabriken stängt. 

Leveranserna startar upp som vanligt igen från och med 

vecka 32.

I förra numret berättade vi om vår ”Nystart för leve-

ranser till Norge”. Skandinaviska Byggelement växer 

nu på den nordiska marknaden och positionerar oss 

alltmer som en nordisk aktör.

Från och med detta nyhetsbrev marknadsför vi oss nu 

även i Norge. Vi distribuerar nyhetsbrevet till ett antal 

norska kunder, vilket gör att vårt varumärke syns mer. 

Vi hoppas på god kommunikation och många nya af-

färer med våra grannar i väst. 

Vi hilser våre naboer velkommen og ønsker god lesing.

Här intill kan Du läsa om ett av projekten i Norge just 

nu, Bondistranda. 

Trevlig sommar!

Anna-Maria Lundgren 
Kommunikation & Marknad, Skandinaviska Byggelement AB

Bärande vägg för valfri fasad

Bärande yttervägg
LK Bakmursvägg, från Lättklinkerbe-

tong AB, är en vägg med bärande be-

tongskiva på insidan som är isolerad 

med cellplast på utsidan.

 Kring fönsterhål kan göras en be-

tongkrans för att möjliggöra ett enkelt 

och fuktsäkert fönstermontage långt ut 

i fasadlivet.

Strax söder om Asker i Norge ligger ett naturskönt område 

som heter Bondistranda. Här uppförs ca 200 lägenheter med 

närhet till natur och miljö. Skandinaviska Bygglement levererar 

ca 11.000m2 plattbärlag och drygt 6.000m2 skalvägg till detta 

projekt. Ett projekt som kommer att gå snabbt att färdigställa. 

Första leveransen skedde i början av maj och stommen 

beräknas vara färdiglevererad i mitten-slutet av oktober. Det 

innebär en byggtid på ca 20 veckor (inklusive sommarledighet), 

vilket inte hör till vanligheterna.

Utökad mark-
nadsföring

Snabbt projekt

Välj bakmursvägg när 
du vill ha en yttervägg 
som är förberedd för att 
beklädas med t.ex. tegel 
eller annan beklädnad.

Flexibel vägg
Detta är en vägg som erbjuder stora 

möjligheter för olika typer av fasadut-

formning. Som arkitekt får man där-

med en oändlig möjlighet till fasadut-

smyckning. 

En teglad fasadvägg.

Bakmursvägg förberedd för valfritt ytskikt, samt 
fönster monterade från fabrik.

Bondistranda - ett snabbt projekt byggt med skalvägg och plattbärlag.

CE-märkta
skalväggar
I nummer 4/2010 berättade vi om våra plattbärlag som är CE-

märkta. Nu har våra skalväggar fått samma märkning, vilket 

innebär att vi uppfyller EU:s direktiv om säkerhetskrav.

Cellplastsäckar för iso-
lerande och dräneran-
de fyllnadsmaterial mot 
grund och stödmurar.

Enkel hantering
Cellplast rivs till små bitar och pakete-

ras i starka säckar som är dränerande, 

så att vatten rinner genom säckarna och 

vidare ner i marken.

Isolerande återfyllnadJust nu!

Säckarna läggs på plats oöppnade. Den 

låga vikten i säckarna gör hanteringen 

smidig och enkel.

*1 säck = 1,5m3 d.v.s. 66kr/m3

KAMPANJPRIS 

JUST NU! 100kr/säck.*

Läs mer på www.lkb.se eller kontakta 

Anders Nihleen, Lättklinkerbetong, 

tel: 0303-77 62 70 eller anders@lkb.se.
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Till projektet Torget i Sollentuna valde 
NCC att bygga med prefabelement 
som man tror mycket på, även om det 
var ett nytt byggsätt för många i ar-
betsgruppen.

Projekt Torget
I Sollentuna byggs det mycket just nu. Det har hänt en hel 

del i området under de senaste åren. En genomgående hu-

vudgata har bildats med alléplantering. Torget får en helt ny 

karaktär som förknippas med sydeuropeisk mötesplats och 

totalt planeras 600-700 nya lägenheter.

PROJEKT
TORGET,  SOL L ENTUNA

Välplanerade leveranser bygger Torget

Stommen byggs med prefabelement
Valet att bygga med prefabelement togs av arbetsplatsen 

själv med platschef Leif Ottosson i spetsen. Detta var ett 

nytt sätt att bygga på för de flesta på bygget, vilket har 

inneburit att vissa nya moment ska redas ut före utförandet. 

 Man ville prova att bygga på detta sätt för att i första 

hand korta byggtiden. Att bygga med plattbärlag och skal-

väggar har förkortat tidplanen. 

 Therese Wikström, arbetsledare på NCC för projekt 

Torget, säger: ”Skalväggar är också bra med tanke på att vi 

slipper mycket efterarbete. Det är väldigt fina ytor och det 

underlättar för oss dels för att vi tidsmässigt sparar in ar-

betsmoment och dels för att yrkesarbetarna besparas tungt 

och krävande arbete som sliter på kroppen.”

 Bygget som påbörjades i september 2010 omfattas av 

totalt 7.800m2 skalvägg och 15.000m2 plattbärlag från 

Skandinaviska Bygglement. De första leveranserna skedde 

under februari i år och stommen beräknas vara färdigleve-

rerad i november/december 2011. Första inflyttning sker i 

slutet av 2012.

Välplanerade leveranser
Med tanke på projektets placering, mitt i centrala Sollen-

tuna, finns det inte obegränsat med ledig markyta att lossa 

gods på. Det kräver att leveranserna är välplanerade och 

håller tiden. Niklas Ericsson, projektledare på Skandina-

viska Byggelement för projekt Torget, säger att det är ett 

kul och spännande projekt att jobba med. Leveranssäkerhet 

tillsammans med kvalitet utgör de viktigaste kriterierna för 

att hela projektet ska få rätt ekonomi, såväl för NCC som 

för Skandinaviska Byggelement.

Skicklig personal
Trots vissa inkörningssvårigheter för personalen på bygg-

platsen säger Therese: ”Personalen på byggplatsen är po-

sitiva och anstränger sig för att projektet ska rulla på som 

planerat.” Hon vill även ge en stor eloge till de som trotsade 

den kalla, vita och långa vintern.

Ett av bostadsprojekten är kvarteret Torget med NCC som 

totalentreprenör. Projektet omfattar ett flerbostadshus med 

118 hyreslägenheter samt 40 platser på vårdboende fördelat 

på 12 trapphus. Huset byggs ovalt med en innergård och 

garage under. Det är sex våningar med undantag för tre av 

trapphusen som även har en sjunde våning.

Projekt Torget byggs mitt i centrala Sollentuna. Skandinaviska Byggelement levererar skalvägg och plattbärlag.

Att bygga med skalvägg 
underlättar vårt arbete 
såväl tidsmässigt som 
att vi sparar arbetsmo-
ment. Therese Wikström

Arbetsledare NCC

Ett kul och spännande 
NCC-projekt som lig-
ger mitt i centrum, och 
kräver god leveranspla-
nering.Niklas Ericsson 

Proj.ledare SBE

Det bästa av två världar
Det fina med skalväggen är att den kombinerar den prefa-

bricerade väggens snabbhet med den platsgjutna väggens 

flexibilitet. Tillsammans med plattbärlag erhålls en snabbt 

byggd betongstomme med hög kvalitet och stabilitet.  n
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Scanna och maila svarskortet till oss på adressen 
info@byggelement.se. Det går också bra att faxa 
på 040-30 75 95.

Dina uppgifter:

Namn: ____________________________________ 

Företag/Avd: _______________________________ 

Adress: ____________________________________ 

Postnr/Ort: _________________________________ 

Email/Telefon: ______________________________

Svarsformulär:
Jag vill gärna veta mer om:

 Ytterväggar (bl.a. LK bakmursvägg)

 Isolerande återfyllnadsmaterial

 Komplett stomme i betong

 Plattbärlag

 Skalvägg

 Artikel: 
”Skalvägg kontra platsgjutet”

 ______________________

 Jag vill bli kontaktad
 för mer information!

Finn Fem Fel 11-2

Bostadsmässan Bo01 
lade grunden till den 
nya stadsdelen i Malmö, 
Västra Hamnen.

En ny stadsdel växer fram
Bostadsmässan Bo01 som arrangerades 

i Malmö 2001 blev startskottet för Väs-

tra Hamnens förvandling till en kom-

plett stadsdel. Idag finns det bostäder, 

skolor samt en mängd olika restaurang-

er, butiker och företag etablerade här.

Stadsdel växer fram
Aktuella byggprojekt
Skandinaviska Bygglement och Lätt-

klinkerbetong är med och bygger upp 

en mängd nya bostäder och verksamhe-

ter i Västra Hamnen:

•	 Fullriggaren - nytt bostadsområde 
med 624 lägenheter.

•	 Skrovet - 107 lägenheter

•	 Media Evolution City - ett nav för 
innovationsmiljö inom rörlig bild

•	 ... med flera ...

Ny säljare
på LKB
Sedan slutet av mars har Lättklinkerbe-

tong i Ucklum fått förstärkning på säljav-

delningen. Vi välkomnar Johan Berg.  

 Kontakta Johan på tel. 0303-728164, 

mobil 0733-847998 eller skicka via 

email: johan@lkb.se.

I vår Kalmarfabrik på-
går ett annorlunda och 
spännande projekt.

Union Bench
Den prisbelönade möbeldesignern Jangir 

Maddadi har tagit fram en bänk med 

”futuristiska och tidlösa former” - Union 

Bench. Det är en bänk i betong med 

träsitsar för utomhusbruk. 

Bänken är stilren och har en pas-

sande design för offentliga miljöer. Den 

kan fås i olika storlekar och även som 

blomkruka.

Tillverkning i Kalmar
Fabriken i Kalmar har nu fått uppdraget 

att tillverka dessa bänkar och krukor. 

Annorlunda projekt i Kalmar

Kunderna kommer från hela världen.  

Bänkarna och krukor beställs direkt av Jangir Maddadi. 

Få mer information och inspiration på hans hemsida, http://jangirmaddadi.se. 

En dubbelbänk med åtta sittplatser samt en blomkruka.

Vy över pågående byggprojekt i området Fullriggaren, Västra Hamnen, Malmö.

”For cryin’ out loud! Can’t you forget about work just for one day?”

Markera felen och maila lösningen senast 30 juni till info@byggelement.se. Det går också bra att faxa på 040-30 75 95.
Vi drar en vinnare bland alla rätt inkomna lösningar som får en present. Vinnare och lösning presenteras senare på  
www.byggelement.se och www.lkb.se.
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MALMÖ
Porto Betalt
Port PayéB

Katrineholm tel. 0150-482200  •  Malmö tel. 040-357575  •  info@byggelement.se

Magra tel. 0322-43285  •  Ucklum tel. 0303-776270  •  info@lkb.se

av s :  SKAND INAV ISKA  BYGGELEMENT   •  Box 205  •  201 22 Malmö  •  www.byggelement.se 

Vi är din kompletta stomleverantör.

Ring våra projektledare/säljare, så  
berättar vi mer om dina möjligheter.




